
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА

                                   Х  СЕСІЯ  VІІ  СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ  № 1877

10.02.2020 м. Хуст

Про  участь  у  програмі
транскордонного  співробітництва
ЄІСП  «Угорщина-Словаччина-
Румунія  -Україна  2014-2020рр»   та
будівництво  сонячної  електростанції
для  електропостачання  водозабору
«Ріка»

У зв’язку  з  участю Хустської  міської  ради  в  програмі  транскордонного
співробітництва  ЄІСП  «Угорщина-Словаччина-Румунія-Україна  2014-2020»,
керуючись Законом України «Про регулювання містобудівної діяльності», ст. 26
Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  сесія  Хустської
міської ради 

ВИРІШИЛА:

1.  Взяти  участь  в  програмі  транскордонного  співробітництва  ЄІСП
«Угорщина-Словаччина-Румунія-Україна  2014-2020рр..»   та  провести
«Будівництво сонячної електростанції для електропостачання водозабору «Ріка»
Хустського ВУВКГ по вул..Жайворонкова в м. Хуст Закарпатської області» на
земельній  ділянці  комунальної  власності  кадастровий  номер
2110800000:01:073:0003.

2.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  заступника
міського голови Щербан Р.І..

Міський голова    Володимир КАЩУК



Відповідає вимогам чинного законодавства:

Завідувач Управління
з питань юридично – правового
забезпечення діяльності ради      _______________ Н.Гуменюк

Рішення підготував 
Заступник міського голови
з питань діяльності виконавчих
органів ради                                    _______________ Р.Щербан

4-22-53


